kepada semua pihak atas segala kesalahan, kekurangan dan semua kekhilafan

selama megemban amanah menuntut ilmu di UIN Sumatera Utara. Akhir kata,

penulis berharap semoga skripsi ini dapat bermanfaat bagi semua pihak,

khususnya bagi kalangan akademis. Amin

Medan, 14 Syawwal 1440 H

18 Juni 2019 M

Penulis

DEWI INDRIANI

22.15.40.39

DAFTAR TRANSLITERASI

1. Bila dalam naskah Skripsi ini dijumpai nama dan istilah teknis (technical

term)yang berasal dari bahasa Arab akan ditulis dengan huruf Latin.

Pedoman transliterasi yang digunakan untuk penulisan tersebut adalah